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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny Ekonomia i Finanse 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Ekonomia i Finanse prof. dr hab. Ryszard 

Kokoszczyński powitał wszystkich uczestników na pierwszym posiedzeniu Rady w 2022 r. 

prowadzonym w trybie zdalnym. Po odczytaniu listy obecności stwierdził, że kworum zostało 

osiągnięte. Przewodniczący  przedstawił proponowany porządek obrad, a następnie upewniając się, że 

nikt z członków Rady nie zgłosił do niego uwag, zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku 

obrad. Przewodniczący przypomniał, że wszystkie głosowanie zostaną przeprowadzone za 

pośrednictwem systemu Ankieter. 

 

Wyniki głosowania: 

Uprawnieni do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

38 26 26 0 0 

Rada przyjęła zaproponowany porządek obrad. 

 

 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny w dniu 22 grudnia 2021 r. 

 

Przewodniczący przypomniał, że protokół posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny w dniu  

22 grudnia 2021 r. został Radzie przekazany wraz z pozostałymi materiałami na posiedzenie,  

a następnie poprosił o zgłaszanie ewentualnych uwag. Wobec braku głosów w tej sprawie, 

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z posiedzenia Rady Naukowej 

Dyscypliny w dniu 22 grudnia 2021 r. 

 

Wyniki głosowania: 

Uprawnieni do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

38 27 27 0 0 

Rada przyjęła protokół z posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny w dniu 22 grudnia 2021 r. 

 

 

3. Informacje Przewodniczącego Rady. 

 

 Przewodniczący zaczął od nowej sprawy, której w porządku dziennym nie było. Na prośbę 

Komitetu zarządzającego priorytetowym obszarem badawczym wyzwanie peta bajtów, który 

realizowany jest w ramach inicjatywy doskonałości przekazał informację, że w bardzo niedługim czasie 

w ramach tego projektu otworzony zostanie nabór wniosków. Finansowany będzie ze środków, które 
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trafiły na Uniwersytet w ramach Fil i dubu. Przewodniczący wspomniał, że informacje pojawią się 

niedługo na stronie inicjatywy doskonałości. 

W sprawie zabrał głos profesor Kaczmarczyk, który poinformował, że równolegle zostanie otwarty 

konkurs w priorytetowym obszarze badawczym, który jest dedykowany naukom społecznym.  

 

4. Odwołanie z funkcji Sekretarza Komisji Habilitacyjnej dr hab. Jana Hagemejera, prof. ucz. w 

postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr. Pradeepowi Kumarowi oraz 

powołanie nowego Sekretarza. 

Przewodniczący poinformował, że na wniosek prof. Jana Hagemejera, który został Radzie 

przekazany wraz z materiałami na posiedzenie, musi zostać zmieniony skład Komisji Habilitacyjnej, a 

dokładnie Sekretarz Komisji. Na przejęcie funkcji zgodził się prof. Krzysztof Szczygielski, za co 

Przewodniczący bardzo serdecznie podziękował i poprosił o zabranie głosu przez Członków Rady. 

Wobec braku pytań do treści uchwały oraz braku propozycji głosów w tej sprawie, Przewodniczący 

zarządził głosowanie tajne.  

Wyniki głosowania: 

Imię i nazwisko Upraw.   

do głos. 

oddano 

głosów 

głosów 

TAK 

głosów 

NIE 

głosów 

WSTRZ. 

dr hab. Krzysztof Szczygielski, prof. ucz.  29 23 23 0 0 

Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania nowego Sekretarza Komisji Habilitacyjnej dr hab. 

Krzysztofa Szczygielskiego, prof. ucz. w postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego dr. Pradeepowi Kumarowi. 

 

5. Wniosek w sprawie zmiany tematu rozprawy doktorskiej, określenia zakresu egzaminów 

doktorskich w przewodzie doktorskim mgr Magdaleny Brzozowicz, powołania Komisji do ich 

przeprowadzenia, powołania Komisji Doktorskiej do przyjęcia rozprawy i dopuszczenia jej do 

publicznej obrony oraz przyjęcia obrony, powołania recenzentów rozprawy doktorskiej  

Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu, który w całości związany był  z doktoratem pani 

Magdaleny Brzozowicz. Prof. R. Kokoszczyński na początku przestawił sprawę wniosku 

dotyczyczącego  zmiany w temacie  pracy doktorskiej ww. z „The influence of behavioral effects on 

valuation of private consumer goods - experimental approach” na „ The influence of behavioural effects 

on valuation of private consumer goods: an experimental approach”. 

Wobec braku głosów, odbyło się głosowanie. 

 

Wyniki głosowania: 

Uprawnieni do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

29 20 20 0 0 

Rada przyjęła wniosek w sprawie zmiany tematu rozprawy doktorskiej mgr Magdaleny Brzozowicz. 

Po pierwszym głosowaniu w sprawie Przewodniczący przedstawił propozycje zakresu egzaminów: 

z dyscypliny podstawowej- ekonomia i finanse oraz dodatkowej- zarządzanie w przewodzie doktorskim 

mgr Magdaleny Brzozowicz. Przewodniczący wspomniał, że ze względu na fakt posiadania certyfikatu 

przez panią M. Brzozowicz, egzaminu z języka obcego nie będzie. 

Wobec braku głosów, profesor R. Kokoszczyński poprosił o głosowanie. 

 

Wyniki głosowania: 

Zakres egzaminu: Upraw.   

do głos. 

oddano 

głosów 

głosów 

TAK 

głosów 

NIE 

głosów 

WSTRZ. 
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dyscyplina podstawowa: ekonomia i finanse 29 22 22 0 0 

dyscyplina dodatkowa: socjologia 29 22 22 0 0 

Rada zatwierdziła zakres egzaminu z dyscypliny podstawowej oraz dodatkowej w przewodzie 

doktorskim mgr Magdaleny Brzozowicz. 

 

Następnie Przewodniczący przedstawił proponowany skład Komisji do przeprowadzenia egzaminu: 

• z dyscypliny podstawowej: prof. dr hab. Tomasz Żylicz (przewodniczący), dr hab. Piotr Wójcik, 

dr hab. Małgorzata Kalbarczyk. Przewodniczący przypomniał, że promotor w osobie dr. hab. 

Michała Krawczyka, prof. ucz. wchodzi w skład Komisji z mocy prawa. 

• z dyscypliny dodatkowej: dr hab. Leszek Morawski, prof. ucz. (przewodniczący), dr hab. Anna 

Bartczak, prof. ucz., prof. dr hab. Anna Giza-Poleszczuk. 

Wobec braku głosów w tej sprawie, prof. R. Kokoszczyński zarządził głosowania tajne w sprawie 

powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej oraz dodatkowej w 

przewodzie doktorskim mgr Magdaleny Brzozowicz. 

 

Wyniki głosowania w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny 

podstawowej w przewodzie doktorskim mgr Magdaleny Brzozowicz: 

Imię i nazwisko Upraw.   

do głos. 

oddano 

głosów 

głosów 

TAK 

głosów 

NIE 

głosów 

WSTRZ. 

prof. dr hab. Tomasz Żylicz - przewodniczący 29 22 22 0 0 

dr hab. Piotr Wójcik 29 22 21 0 1 

dr hab. Małgorzata Kalbarczyk 29 22 21 1 0 

Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny 

podstawowej w przewodzie doktorskim mgr Magdaleny Brzozowicz.  

 

Wyniki głosowania w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny 

dodatkowej w przewodzie doktorskim mgr Magdaleny Brzozowicz: 

Imię i nazwisko Upraw.   

do głos. 

oddano 

głosów 

głosów 

TAK 

głosów 

NIE 

głosów 

WSTRZ. 

nie zaznaczono 

odpowiedzi 

dr hab. Leszek Morawski, prof. ucz.-

przewodniczący 

29 22 22 0 0 0 

dr hab. Anna Bartczak, prof. ucz. 29 22 21 0 0 0 

prof. dr hab. Anna Giza-Poleszczuk 29 22 21 0 0 1 

Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny 

dodatkowej w przewodzie doktorskim mgr Magdaleny Brzozowicz. 

 

Następnie Przewodniczący zaproponował powołanie Komisji Doktorskiej w przewodzie 

doktorskim mgr Magdaleny Brzozowicz w proponowanym składzie: dr hab. Katarzyna Kopczewska, 

prof. ucz. (przewodnicząca), dr hab. Anna Bartczak, prof. ucz., dr hab. Stanisław Cichocki, prof. dr hab. 

Mikołaj Czajkowski, dr hab. Marek Giergiczny, prof. ucz., dr hab. Piotr Wójcik, prof. ucz. 

Przewodniczący przypomniał, iż promotor oraz recenzenci wchodzą w skład Komisji z mocy prawa.  

Wobec braku uwag, Przewodniczący zarządził głosowanie tajne w sprawie powołania Komisji 

Doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr Magdaleny Brzozowicz w zaproponowanym składzie.  

 

Wyniki głosowania: 
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Imię i nazwisko Upraw.   

do głos. 

oddano 

głosów 

głosów 

TAK 

głosów 

NIE 

głosów 

WSTRZ. 

nie zaznaczono 

odpowiedzi 

dr hab. Katarzyna Kopczewska, 

prof. ucz. (przewodnicząca) 

29 22 21 0 0 1 

dr hab. Anna Bartczak, prof. ucz. 29 22 21 0 0 1 

dr hab. Stanisław Cichocki 29 22 22 0 0 0 

prof. dr hab. Mikołaj Czajkowski 29 22 22 0 0 0 

dr hab. Marek Giergiczny, prof. 

ucz. 

29 22 22 0 0 0 

dr hab. Piotr Wójcik, prof. ucz. 29 22 22 0 0 0 

Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji Doktorskiej w przewodzie doktorskim  

mgr Magdaleny Brzozowicz. 

 

Przechodząc do ostatniego głosowania w sprawie Przewodniczący zaproponował powołanie dr hab. 

Grażyny Wąsowicz, prof. ALK i prof. dr. hab. Piotra Zielonkę na recenzentów rozprawy doktorskiej 

mgr Magdaleny Brzozowicz. 

Wobec braku głosów w tej sprawie, Przewodniczący zarządził głosowanie tajne. 

Wyniki głosowania: 

Imię i nazwisko Upraw.   

do głos. 

oddano 

głosów 

głosów 

TAK 

głosów 

NIE 

głosów 

WSTRZ. 

dr hab. Grażyna Wąsowicz, prof. ALK 29 22 21 0 1 

prof. dr hab. Piotr Zielonka, SGGW 29 22 21 0 1 

Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Magdaleny 

Brzozowicz. 

 

6. Powołanie komisji ds. przeglądu kryteriów wyróżnienia rozprawy doktorskiej 

W kolejnym punkcie Przewodniczący, przedstawił kandydatury Przewodniczących stałych 

Komisji Doktorskich i zachęcił do zgłaszania kolejnych kandydatur do Komisji ds. przeglądu 

kryteriów wyróżnienia rozprawy doktorskiej. Głos zabrała pani J. Sobolewska prosząc prof. R. 

Kokoszczyńskiego i Radę o włączenie jej osoby do ww. Komisji. 

Wobec braku innych propozycji, Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

Imię i nazwisko Upraw.   

do głos. 

oddano 

głosów 

głosów 

TAK 

głosów 

NIE 

głosów 

WSTRZ. 

dr hab. Jan Hagemejer, prof. ucz.  38 27 26 0 1 

dr hab. Katarzyna Kopczewska, prof. ucz.  38 27 27 0 0 

dr hab. Katarzyna Metelska-Szaniawska, prof. ucz. 38 27 27 0 0 

dr hab. Małgorzata Olszak, prof. ucz 38 27 27 0 0 
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mgr Justyna Sobolewska 38 27 25 1 1 

Rada podjęła uchwałę w sprawie powołanie komisji ds. przeglądu kryteriów wyróżnienia rozprawy 

doktorskiej. 

 

 

7. Sprawy różne i wolne wnioski. 

W ostatnim punkcie porządku obrad Przewodniczący zachęcił do zabrania głosu w sprawach 

różnych. O głos poprosiła pani J. Sobolewska, która wspomniała o konkursie IDUB na badania w 

ramach działania horyzontalnego i zachęciła do zgłaszania osób, które zainteresowane  będą 

pozyskaniem dodatkowych środków na swoje badania. 

Na koniec Przewodniczący przypomniał również, że na dzień dzisiejszy, to jest ostatni rok na 

kończenie procesów przewodów doktorskich i poprosił, żeby o tym pamiętać. 

W związku z brakiem dalszych głosów w tym punkcie obrad, posiedzenie zakończono. 

 

 

    Przewodniczący  

     Rady Naukowej Dyscypliny  

           Ekonomia i Finanse 

       dr hab. Ryszard Kokoszczyński, prof. ucz. 

 

Protokołowała: Magdalena Siemczuk 

 


